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Aš tai mačiau ir liudiju, kad  
šitas yra Dievo sūnus 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI  
II EILINIS SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Tave padarysiu šviesa pagonims, 
kad mano išganymas žemės pakraščius siektų 
(Iz 49 3. 5-6) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, aš ateinu įvykdyti tavo 
valios. (Ps 40) 
Antrasis skaitinys Malonė ir ramybė jums nuo Dievo 
Tėvo ir Viešpaties Jėzaus (1 Kor 1, 1-3) 
Evangelija – Štai Dievo  Avinėlis, kuris naikina pasaulio 
nuodėmes (Jn 1, 29-34) 
 
Mišiolėliuose: 249 psl.  – Mišių maldos 
  547 psl. – Mišių skaitiniai  

SAUSIO 26 d. 
III EILINIS SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Pagonių krašto žmonės išvys 
skaisčią šviesą (Iz 8, 23-9, 1-3) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats – mano šviesa, 
Gelbėtojas mano. (Ps 27) 
Antrasis skaitinys – Visi vienaip sutarkite, ir tenebūnie 
jūsų tarpe susiskaldymų (1Kor 1, 10-13. 17) 
Evangelija – Jis apsistojo Katarnaume, kad išsipildytų 
Izaijo žodžiai (Mt 4, 12-23) 
 
Mišiolėliuose: 250 psl.  – Mišių maldos 
  549 psl. – Mišių skaitiniai  

SAUSIO 19 D. 
 

Skaitytojai: 
 9 val. r.         Lina Poskočimaitė, Ramona Žemaitienė 
11 val. r.        Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai 
  6 val. v.        Rūta ir  Judita Raulickis 
 
Komunijos dalintojai: 
  9 val. r.         D. Kisielienė, A. Jonikas, Z. Jonikienė  
11 val. r.         R. Marchertienė, R. Narbutienė, V. Valaitytė   
      
Patarnauja: 
  9 val. r.        Žiba Kisieliūtė, Kristina Katilius 
11 val. r.        Agnė Šiupienius  

 
SAUSIO 26 D. 

 
Skaitytojai: 
 9 val. r.         Šarūnė Bražiulienė, Edita Ružienė 
11 val. r.        Dalia Žarskienė, Raminta Marcher tienė 
  6 val. v.        Gintaras Kilikevičius 
 
Komunijos dalintojai: 
  9 val. r.         J . Kurpis, L. Poskočimaitė, M. Poskočimas  
11 val. r.         R. Venclovienė, R. Žilienė, E. Ablingytė   
      
Patarnauja: 
  9 val. r.        Žiba ir Zigmas Kisieliai 
11 val. r.        Agnė Šiupienius, Augusto Ureta  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 20 d. P    1 Sam 15, 16-23; Mk 2, 18-22 
 Šv. Fabijonas, popiežius, kankinys/  
 Šv. Sebastijonas, kankinys  
  
 21 d. A   1 Sam 16, 1-13; Mk 2, 23-28 
  Šv. Agnietė, mergelė, kankinė   
 
 22 d. T   1 Sam 17, 32-33. 37. 40-51; Mk 3, 1-6 
 Šv. Vincentas, diakonas, kankinys  
 
 23 d. K    1 Sam 18, 6-9. 19, 1-7; Mk 3, 7-12   
 
24 d. P      1 Sam 24, 3-21; Mk 3, 13-19 
  Šv. Pranciškus Salezas, vyskupas,  
 Bažnyčios mokytojas  
 
25 d. Š     Šv. apaštalo Pauliaus Atsivertimas 
 Apd 22, 3-6; (arba Apd 9 ,1-22); Mk 16, 15-18  

2 

  2013 m. gruodžio 27–28 dienomis Ateitininkų na-
muose su pasisekimu  praėjo jau 11-oji Biblinė stovykla.  
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ŠEIMOS METAI 

 Šeimos metams na-
muose ir šeimoje švęsti pri-
menami krikščionių papro-
čiai, ugdantys tikėjimą, šei-
myniškumą, tarnystes.  
 Antrame arkivysku-
pijos patarimų skyriuje rašo-
ma apie maldą ir šventes. 
Kame Dievas? Ką mums/ 
man šiandien taria? Asme-
niška tėvų malda gilina jų 
pačių dvasinį vystymąsi, kai 
surandama truputį ramaus 
laiko su Dievu dalytis savo 
rūpesčiais, viltimis, baimė-
mis. Daug žmonių veda die-
noraštį, rašydami kalbasi su 

Dievu. 
 Kartu meldžiasi šeima prie stalo, dažniausiai paeiliui. 
Malda paspalvina gimtadienius, sukaktis, keliones, rūpesčius, 
ruošą Sutvirtinimui ar Krikštui, mokyklos šventėms ruošą. Esa-
ma leidinėlių lietuvių ir kitomis kalbomis su šeimai tinkan-
čiomis maldomis (Misijoje turime „Šeimos maldos“ sąsiu-
vinėlį). 
 Švęsti liturginių (bažnytinių) metų iškilmes labai 
įprasta, ypač Kalėdas, kiek mažiau Velykas. Ką tik šventinta 
kreida virš namų durų užrašyta: „20+K+M+B+14“. Pelenų 
galima parsinešti namo ir padėti indelį priminti Gavėnios 
pradžią ir tikslą. Verbomis puošiame kokią namų vietelę. 
Pasinaudoti šeimoje maldos papročiu, paženklinant kaktą 
kryželiu: „Telaimina Tave Dievas“. Lietuviai įpratę peržegnoti 
vaikus, pradedančius mokslo metus, keliaujančius ekskursijon, 
stovyklon, kai vaikai pradeda vairuoti. 
 Melstis galima kūrybingai, nes tai padeda rišti maldą 
su gyvenimu ir gyvenime tikėjimą. Kiekvienas šeimos narys, 
pradedant jauniausiu, pasako savo mintį apie dienos įvykį, 
papasakoja apie ant stalo padėtą daiktą, išgirstą šeimos ar kitą 
naujieną, apie laikraštyje ar internete perskaitytą straipsnį, 
matytą nuotrauką, filmuką. Galima gamtoje pasirinkti kokį 
gamtos dalyką ir atpasakoti, ką reiškia (indėnai parodo dvišakę 
šakelę, mokydami gyvenime pasirinkti sąmoningą ir teisingą 
kelią). Malda gali kilti iš šeimos nuotraukų apžvalgos. Daug 
žmonių meldžiasi, išėję pietų restorane ar gegužinėje. Jaunimui 
reikšminga muzika – ką jie supranta, kas juos patraukia šiame 
kūrinyje? Ką apie tikėjimą, pasitikėjimą pastebėjo filme? 
 Trečioji ir ketvirtoji patarimų mintis: tikėjimo ugdy-
mas, teisingumas ir tarnystė. Šeimos metai. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

 Kaip ir kiekvienais metais arkivyskupija 
pagal Misijos adresyną visiems atsiųs ,,ANNUAL 
CATHOLIC APPEAL“ vokus. Dalyvavimas šioje 
sausio-vasario rinkliavoje šiais - 2014 - metais   
nėra privalomas, nes mūsų Misija sausio-birželio 
mėn. dalyvauja dideliame vyskupijos ruošiamame 
vajuje  „To Teach Who Christ Is“. Dalis šio vajaus 
lėšų teks ir   pačiai misijai. 

Sausio 5 d. 
 Lukas T. Contreras-Adomėnas 
Žaibas Z. Contreras-Adomėnas 

(Čikaga) 
 

Tėvai: Gerson Contreras ir  Audra Adomėnaitė 
Krikšto tėvai: Eduardo Contreras ir  Lina Shlikas, 
            B. Ramsey ir Inga Lilas 

Sausio 19 d., sekmadienį, 12:30 val. p. p.  
Lietuvių Fondo salėje vyks 

 visuotinis Misijos narių susirinkimas.  
Kviečiame dalyvauti. 

Tavo akivaizdoje susituokėme. 
Esi meilės Dievas. 
Myli susituokusius, kurie vienas kitą myli. 
Suteik mums kiekvieną dieną vienas kitą mylėti. 
Kai kuriomis dienomis tai atrodo lengva, 
tačiau esama kitų dienų, kada sunkiau sutarti bei pasitikėti. 
Padėk mums taip gyventi, 
kad mūsų vaikai ir kiti žmonės mumyse matytų meilę, 
kylančią iš Tavęs. 
Meldžiame už mūsų vaikus: 
juos mums patikėjai, kad jie bręstų 
ir mūsų padedami Tave pažintų. 
Suteik mums jėgų dėmesingai ir rūpestingai veikti, 
kad tarnautume kitiems darbe ir bendrai, savo aplinkoje. 
Dieve Tėve, išmokyk mus mylėti, kaip Tu myli. 

ŠEIMOS  MALDOS 

Esame vedę Tavo akivaizdoje, Viešpatie 

Krikštas 
 ————————————————————————— 
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MALDOS UŽ KRIKŠČIONIŲ VIENYBĘ 

 Gatvėje ar gamtoje dažnai vaikščioja šuniuką vedantis 
žmogus, nors dažniausia šuo žmogų pirmyn tempia. Krikš-
čionys seka Dievo Avinėlį, kaip Jonas Krikštytojas Jėzų Kristų 
vadina. „Dievo Avinėli“, - kartojame Mišiose, litanijose. 
Pranašas Izaijas Dievo tarno giesmėje liudija Kristaus – Dievo 
Avinėlio kelionę per tamsą į šviesą, per kančią bei mirtį į 
gyvenimą visos tautos, visų žmonių labui. Ką tik švęstas Dievo 
Sūnaus įsikūnijimas įneša Dievo gydymą, gailestingumą, išga-
nymą, veda į šviesą ir garbę. 
 Modernūs katalikai pripratę „šventieji“ taikyti viešai 
Vatikane paskelbtiesiems. Pirmykštėje apaštalo Pauliaus bend-
ruomenėje visi įpratę vieni kitus vadinti šventaisiais. Nebūtinai 
tobulai gyvenantiems, bet Dievo pašvęstiesiems, Šv. Dvasios 
patepimu paženklintiems, Dievo išsirinktiesiems ir paskir-
tiesiems Gerąja Naujiena šeimoje ir gyvenime dalytis. Kas 
šaukiasi Dievo vardo (tai yra, galybės, jėgos), jungiasi su visa 
bendruomene ar bendrija, išpažįstančia ir priimančia Viešpaties 
Dievo gailestingą malonę. 
 Nuo Advento meto girdimas Jonas Krikštytojas liudija, 
kad Dievo Avinėlis naikina pasaulio nuodėmes, Dievo Šventoji 
Dvasia Jėzuje Kristuje lieka, Kristus yra Pateptasis, išrinktasis, 
išpildantis viską, ką pranašai per šimtmečius skelbė. 
Krikščionys Jono Krikštytojo teiginius išpažįsta, patvirtina ir 
švenčia, dalyvaudami Eucharistijoje (Mišiose) ir sugyvendami 
kaip didoka Dievo šeimyna. 
 Sausio 18-25 dienomis visame pasaulyje meldžiamasi 
už krikščionių vienybę, o sausio 25-oji yra tautų apaštalo 
Pauliaus atsivertimo šventė. Maldą papildyti gali susidomė-
jimas kitomis krikščionių bažnyčiomis, tradicijomis, teologi-
nėmis įžvalgomis. Šiais laikais tinka Artimų ir tolimesnių Rytų 
ir Afrikos krikščionių bendruomenės, vargstančios karų, suki-
limų ir kitų vargų metus. Visur yra sirų, koptų, chaldėjų, 
armėnų, melchitų ir kitų tradicijų bažnyčios, kultūros centrai.  
 

Antanas Saulaitis, SJ 
Pagal ,,Amerikos lietuvį“ 

MISIJOS KALENDORIUS 
 

Vasaris 
Vasario 11 d.  — Pasaulinė ligonių diena 
Vasario 14 d.   7 val. v. —  Valentino dienos Mišios      
               sutuoktiniams ir jų šeimų nariams.  
Vasario 22 d.  — Archdiocese of Chicago Parish     
    Leadership Day  
 

Kovas 
Kovo 22 d.       5 val. p. p. — Jaunimo Mišios 
Kovo 30 d.       — ,,Sriubos pietūs“ 
 
  Misijos raštinė PLC dirba kasdien nuo  9 val. r. 
iki 2 val. p. p. Tel. pasiteirauti: 630-257-5613; el. 
paštas: matulaitismission@gmail.com 

 Misijos kalėdinio vajaus dovanėlių sulaukė ir organi-
zacijos ,,Vaiko vartai į mokslą” globojami Žemaičių Kalvari-
jos dienos centro ,,Vilties vėrinėliai” vaikai. Centre buvo su-
ruoštas kalėdinis pobūvis, kuriame dalyvavo ne tik vaikai bei 
mokytojai, bet ir šį centrą lankančių vaikų tėveliai. Vaikai 
parodė vaidinimą, buvo vaišės ir, žinoma, dovanėlės iš tolimo 
Lemonto. 

 Pacek šeima kviečia visus norinčius nuo 7 metų 
amžiaus ir vyresnius prisidėti prie kasmet ruošiamo 
Gavėnios spektaklio ,,Septyni paskutiniai Kristaus 
žodžiai” pastatymo.  
 Spektaklis bus statomas anglų kalba. Repeticijos 
nuo sausio 17 d. vyksta penktadienio vakarais Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misijoje nuo  7 val. v. iki       
9 val. v.  
 Pasirodymai vyks: 
 Balandžio 5 d. St. Mary Immaculate  Parish, 
15629 S. Rt. 59, Plainfield, IL 60544   
 Balandžio 13 d. Sacred Hear t Catholic Par ish, 
8245 West 111th St., Palos Hills, IL 60465 

KALĖDINIS DŽIAUGSMAS 
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 Žinutės 

Sausio 5 d. 
 
 9 val. r.          $ 787 
 11 val. r.        $ 587 
 6 val.v.          $ 196 
 paštu              $ 370 
 
 Dėl pūgų ir šalčių eilinio sekmadienio šv. Mišių 
lankytojų skaičius sumažėjo 1/4. 

 ‚,PAŽINK ŠV. RAŠTĄ“ – valandėlės, skirtos įsigilinti 
į šv. Raštą ir geriau susipažinti su Biblija. Nuo sausio 2 d. jos 
vyksta kiekvieną ketvirtadienį, 7 val. v. kambaryje „Pas prela-
tą“. Valandėles veda Renata Žukaitė, išėjusi teologijos mokslus 
Lietuvoje. 
 
 VYRŲ BEI MOTERŲ NAŠLIŲ rekolekcijos/
konferencija (anglų kalba) vyks Our Lady of the Angels (Le-
mont) kovo 8-9 dienomis. Jos skiriamos našlėms ir našliams, 
norintiems atsistoti ant kojų arba toliau atrasti gyvenimo 
džiaugsmą. Daugiau apie šią konferenciją galite sužinoti tel. 
708-354-7211 arba tinklalapyje: www.joyfulagain.org  
 
 SAUSIO – BIRŽELIO mėnesiais mūsų Misija daly-
vauja Čikagos arkivyskupijos vajuje „To Teach Who Christ Is“, 
skirtame sutelkti lėšas parapijoms (misijoms) ir katalikiškam 
švietimui. Vajaus metu reikės talkos  – paruošti lankstinukus, 
palaikyti ryšį su šeimomis, padrąsinti dalyvius, rūpintis spau-
diniais, tvarkyti adresynus. Pagal vajaus gaires, nuolatiniai mis-
ijos darbuotojai turėtų likti prie savo įprastinių darbų, o naujos 
jėgos imtis vajaus. Galintieji ir norintieji vienaip ar kitaip 
prisidėti praneša kapelionui arba Misijos raštinei. Plačiau apie 
vajų – visuotiniame susirinkime sausio 19 d. 
 
 SEKMADIENĮ, sausio 26 d.,  Pasaulio lietuvių centro 
posėdžių kambaryje rengiamas organizacijos ,,Vaiko vartai į 
mokslą“ narių susirinkimas. Pradžia 9 val. r. Kviečiami orga-
nizacijos nariai ir asmenys, norintys aktyviau įsijungti į šios 
organizacijos veiklą. Informacija el. paštu: vvm@childgate.org 
  
 
 ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos ir Al-
Anon bendrijos susirinkimai lietuvių kalba vyks PLC 
konferencijų salėje du kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 6 
val. v. iki 6:45 val. v. (pradedančiųjų susirinkimas); nuo            
7 val. v. iki 8 val. v. (pagrindinis posėdis) ir trečiadieniais  nuo 
8 val. v. iki 9 val. v. Atviras AA susirinkimas vyks sausio 19 d. 
Pradžia 7 val. v. Kviečiame visus susidomėjusius. Pasiteirauti 
galite telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  
 
 ORGANIZACIJA ,,Vaiko vartai į mokslą” sekmadie-
nį, vasario 9 d., po šv. Mišių 12:15 val. p. p. visus maloniai 
kviečia į PLC didžiąją salę pasiklausyti ataskaitinio pranešimo 
apie organizacijos praėjusių metų veiklą. Bus kavutė ir vaišės. 
Informacija el. paštu: vvm@childgate.org  

 ČIKAGOS lituanistinės mokyklos (ČLM) mokinukai - 
antrokas Evanas, ketvirtokas Nedas, šeštokas Rėjus ir buvęs 
mokinys 20-metis Nerijus - bei jų mamytė, ČLM mokytoja, 
prarado viską gaisro liepsnose... liko, kaip stovi... Jie dėkoja 
Dievui ir likimui, kad visi yra gyvi ir sveiki! Prie zakristijos – 
nuorodos apie vaikų drabužių bei batų dydį bei dėžė jiems 
sudėti. Misijoje jau gauta piniginių aukų. Šeimą globoja moterų 
klubas ,,Alatėja“ (Audronė Sidaugienė, tel. 708-205-8742).  

Rinkliava 

————————————————————————— 

 Spaudžiant neįtikėtiniems lauke šalčiams    
(-10˚F), devyni savanoriai iš Misijos važiavo padėti 
prižiūrėt benamius St. Luko ortodoksų bažnyčios 
patalpose, Palos Hills. Savanoriai talkino nuo   
4:30 val. p. p. iki 12 val. r.  

 Kapelionas tėvas Algis Baniulis, SJ sekmadienį, 
sausio 12 d., pranešė apie vakarines šv. Mišias. Vakarinės šv. 
Mišios bus atnašaujamos pirmadieniais (po Adoracijos)         
6 val. v. Šios Mišios atnašaujamos specialia intencija, kitos 
intencijos - nepriimamos.  
 Šiokiadieniais ir šeštadieniais bus atnašaujamos jau 
įprastos rytinės šv. Mišios, kurių pradžia -  8 val. r.  Šių Mišių 
metu vyksta Dievo žodžio ir Šv. Komunijos apeigos.  
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Sekmadienis, sausio 19 d. 
9 v.r. -už Bronę Nainienę (Laima ir Vacys) 
-už Joną Reinį 
-už Luciną ir Jurgį Grigalauskus 
-už Praną Kazlą (šeima) 
-už Stasį Kvantą (McCartan šeima) 
-už Zofiją Ripskienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Nikolajų Vasiuką 
-už Ramūną 
-už Romualdą (dukra Emilija) 
-už Emiliją Pakštienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Adelę ir Vaclovą Vaišnorus 
-už Algį Šimoliūną (Šaulių šeima) 
-už Ireną Genčienę ir Šnekučių šeimos mirusius 
-prašant sveikatos Edžiui Biskiui 
-už Marių Brazdauską 
-už Algimantą Kisielį, Ipolitą Kisielį, Aleksandą Paražinskienę,                       
Eleną Ludavičienę ir Vaclovą Ludavičių 
-už Juzę Kelpšienę (2 metai) (šeima) 
-už Juozą Bubulį (Zita) 
-už Konstanciją, Jurgį ir mirusias gimines 
-už Vytautą Šoliūną (5 metai) 
-už Stanislavą Tautavičienę ir šeimos narius 
-už Vitaliją Vaitkevičienę ir Stanislovą Paražinską 
-už Genovaitę Baužienę 
-už Kostą Čeliauską 
-už Vytautą Palionį (A. Mikšys) 
-už Romą Račiūną (10 metų) (sesuo) 
-už šeimą 
-už Leoniją Mačinskienę (duktė Greta) 
-už Vytautą Jankauską ir Juzefą Steponowich 
-už Bronę ir Praną Švetkauskus 
-už Ireną ir Petrą Aniulius 
-už Praną Petrulį 
-už Anelę Lapšienę 
-už Gintarą Kazlauską 
-už Mariją Naudžiūnaitę ir jos šeimos mirusius narius 
-už Edmundą Galinauską 
-už Marijoną Černiauską 
 
11 v.r. -už visus Misijos narius 
6 v.v. -už Stasę, Stanislovą ir šeimos narius 
 
Pirmadienis, sausio 20 d. 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. p. p.- Adoracija 
6 v. v. - Mišios specialia intencija  

Antradienis, sausio 21 d. 
8 v.r. -už a. a. Ramūną 
 
Trečiadienis, sausio 22 d. 
8 v.r. -už a. a. Ramūną 
 
Ketvirtadienis, sausio 23 d. 
8 v.r. -už Ireną ir Miklą  
 
Penktadienis, sausio 24 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 
Šeštadienis, sausio 25 d. 
8 v.r. -už a. a. Ramūną 
-už Jancevičius, Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Aleksandrą Karaliūną (žmona) 
-už Antaną Budrį 
-už Birutę Briedienę (Kovaldas Balčiauskas su šeima) 
-už Vytautą Gedrimą (2 metai) (sūnus su šeima) 
-už Peter Stanaitį Sr. (Baltijos Jėzuitų plėtros Taryba) 
 
Sekmadienis, sausio 26 d. 
9 v.r. -už Alfonsą Vaicekauską 
-už Andrių Izokaitį 
-už Vytautą Namiką (Vanda Gvildienė) 
-už Bronių Siliūną 
-už Vidmantą Savicką (1 metai) (dukros su šeimomis) 
-už Zofiją Ripskienę (E. Jasinevičienė) 
-už Jeronimą Bagdoną (5 mėnesiai) 
-už Mašiotų šeimos mirusius (R. Ir B. Kronai) 
-už Adolfą Garbaliauską 
-už Birutę Briedienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-speciali intencija už Luką ir jo šeimą 
-už Tautvydą 
-sveikatos Virgiui 
-už Mantą Pepalį (9 metai) (šeima) 
-už Vytautą Jasinevičių 
-už Bernardą Vindašių (mirė Floridoje) 
-už Jadvygą Zalagėnienę (šeima) 
-už Juzelę Laukaitienę (šeima) 
-už Eleną Barienę ir Vytautą Aukštuolį 
 
11 v. r.-už visus Misijos narius 
6 v. v. -už Albertą ir Adelę Packevičius 
 
Pirmadienis, sausio 27 d. 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
9 v. r.- už Julių Širką (metinės) (šeima) 
5 v. p. p.- Adoracija 
6 v. v. - Mišios specialia intencija  
 
Antradienis, sausio 28 d. 
8 v. r.-už Ligitą Ambutienę (Irena) 
 
Trečiadienis, sausio 29 d. 
8 v. r.- už Julių Širką (šeima) 
 
Ketvirtadienis, sausio 30 d. 
8 v. r.-už Mykolą, Oną, Algį Tonkūnus  
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Pirmadieniais nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. vyksta 
vienos valandos Švenčiausiojo Sakramento adoracija  

Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadieniais         8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Šiokiadieniais         8 val. r. 
Pirmadieniais         8 val. r. Komunijos apeigos 
           6 val. v. Mišios 

Misijos kapelionas  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                  kun. Antanas Saulaitis, SJ  
                                   - tel. 630-257-5613.  
Kapelionai zakristijoje būna prieš Mišias ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir Judita 
Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
Sielovada: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 
Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma, Laima 
Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas,  
Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691.  
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 - tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 
Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: laima@hotmail.com 
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